SỞ Y TẾ LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ THẠNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Số:        /TTYT-TCHC
V/v tuyên truyền các dịch vụ công

điện tử thuộc Sở Y tế

Thạnh Hóa, ngày        tháng  07 năm 2023

    Kính gửi:
- Khoa, Phòng;
- Trạm Y tế xã-thị.

Thực hiện số Kế hoạch số 1640/KH-SYT ngày 06/04/2023 của Sở Y tế
Long An về việc tuyên truyền công tác cải cách hành chính năm 2023.

Trung tâm Y tế Thạnh Hóa đề nghị các Khoa, Phòng, Trạm Y tế triển khai
một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền đến CBVC nắm các dịch vụ công trực tuyến thuộc Sở Y tế
quản lý thông qua trang dịch vụ công  https://dichvucong.gov.vn/. Hướng dẫn truy
cập (kèm theo).

2. Thông tin một số dịch vụ công trực tuyến thuộc Sở Y tế:
- Cấp lần đầu chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với người

Việt Nam thuộc thẩm quyền của Sở Y tế
- Cấp thay đổi phạm vi hoạt động chuyên môn trong chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế
- Cấp lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh bị mất hoặc hư hỏng

chứng chỉ hành nghề hoặc bị thu hồi chứng chỉ hành nghề theo quy định tại điểm a,
b Khoản 1 Điều 29 Luật khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

- Cấp lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với người Việt
Nam bị thu hồi chứng chỉ hành nghề theo quy định tại điểm c, d, đ, e và g Khoản 1
Điều 29 Luật khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế

- Cấp điều chỉnh chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trong trường
hợp đề nghị đề nghị thay đổi họ và tên, ngày tháng năm sinh thuộc thẩm quyền của
Sở Y tế

- V.v…

Đề nghị các Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã-thị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên:
- Lưu: VT, TCHC.

         Lê Văn Thanh

https://dichvucong.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003709
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003709
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003773
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003773
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003800
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003800
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003800
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003824
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003824
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003824
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003787
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003787
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.html?ma_thu_tuc=1.003787

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thanh<thanhlv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Thạnh Hóa<ttytthoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!